
Přehled uzavřených smluv/objednávek na práce a služby nad 20 tis.Kč v roce 2019

Druh
Datum 

uzavření

Číslo smlouvy, číslo 

objednávky
Název subjektu Předmět smlouvy/objednávky

Celková částka 

vč. DPH
Termín dokončení

O 02.01.2019 on line, e-mail Edenred CZ s.r.o. Na Poříčí 1076/5, 110 00 Praha 1 stravenky zaměstnancům 92 529,40 Kč 30.06.2019

S 16.12.2016 109/2016
Amper Market, a.s. Anatala Staška 1076/33a, 140 00 

Praha - Krč
vyúčtování elektřiny za období od 15.8.2018-31.12.2018 31 723,00 Kč 25.01.2019

S 19.11.2018 117/2018 OMA CZ, a.s. Borová 103, 471 27 Střáž pod Ralskem spotřeba nafty Multicar M26 (r.2017a2018) 89 631,00 Kč neurčito

S 01.01.2018 1/2018 Technické služby Horní Slavkov, Hornova 825, 357 31 svoz směsného komunálního odpadu 01/2019 22 906,00 Kč 31.01.2019

O 31.01.2019 9/2019 Technické služby Horní Slavkov, Hornova 825, 357 31 posypová sůl a kamenivo - zimní údržba 23 319,00 Kč 31.01.2019

 S 12.05.2017 56/2017 VOSS, s.r.o., Jiřího Dimitrova 1619, 356 01 Sokolov čištění kanalizace, odvoz a likvidace kalu 21 034,00 Kč 31.01.2019

O 07.02.2019 10/2019 Jiří Planeta, Dolní Hluboká 563, 357 47 Krásno zednické práce v měst. bytě Radniční 4/9 56 028,00 Kč 25.02.2019

O 07.02.2019 16/2019 LUFRA, s.r.o., Otovická 134/102, 193 00 Praha 9 oprava Multicar M26 32 928,58 Kč 22.02.2019

FD 04.02.2019 93/2019 Oto Wied, Elektro, Kladenská 198, 357 47 Krásno montáž a demontáž vánočního osvětlení 25 051,00 Kč 20.02.2019

S 01.01.2018 1/2018 Technické služby Horní Slavkov, Hornova 825, 357 31 svoz směsného komunálního odpadu 02/2019 23 012,00 Kč 28.02.2019

O 24.01.2019 7/2019 J+J INSTA-TOP Krásno, s.r.o., Kladenská e.7, Krásno nebytové prostory v budově KD-restaurace-výměna 4 ks radiátorů 34 833,48 Kč 15.02.2019

 S 12.05.2017 56/2017 VOSS, s.r.o., Jiřího Dimitrova 1619, 356 01 Sokolov čištění kanalizace, odvoz a likvidace kalu 31 769,00 Kč 28.02.2019

O 06.03.2019 18/2019
Woodworking Inspiration s.r.o., Jízdárenská 1152/2, 360 

01 Karlovy Vary
ruční tesání komponentů na opravu historické zvonice 201 060,00 Kč 30.04.2019

O 07.02.2019 13/2019 ER-Bus Prague s.r.o., Za Hládkovem 973/4, 169 00 Praha 6 zimní údržba přístupových cest k úpravně vody, ČOV, vodojemu Lesní, D.Hlub., Háje 58 910,00 Kč 14.03.2019

O 07.02.2019 11/2019 Jiří Planeta, Dolní Hluboká 563, 357 47 Krásno zednické práce v měst. bytě Radniční 4/3 43 930,00 Kč 15.03.2019

S 28.02.2019 8/2019
Muzeum Sokolov, p.o. Karl.kraje, Zámecká 1, 356 01 

Sokolov
dotace na činnost Muzea Krásno 30 000,00 Kč 31.12.2019

O 14.03.2019 23/2019 Jiří Toksa, Dlouhá 635/7, 357 31 Horní Salavkov revize elektro nebyt. prostor a hromosvodů všech domů v majtku města 35 950,00 Kč 31.12.2019

FD 20.03.2019 138/2019 Martin Kubinec, Karlovarská 320, 364 64 Bečov nad Teplou prořez kulatiny - SM 13 870m3 pro obnovu zvonice 24 040,28 Kč 03.04.2019

O 20.03.2019 28/2019 Jindřich Balák, Nečtiny 188, 331 62 Nečtiny střecha dřevěné pergoly u NP KD Krásno - materiál a práce 36 716,00 Kč 30.04.2019

FD 28.03.2019  144/2019 ELFETEX, spol. s r.o., Hřbitovní 31a, 312 16 Plzeň svítidla GXS-3H-58ks, G5H-WA2-5ks - VO Krásno, svítidlo Guida XS-5H 642 544,00 Kč 11.04.2019

O 19.03.2019 27/2019 Červenka Oldřich, V Úvaze 329, 356 01 Staré Sedlo dodávka montáž PVC do měst.bytu v ul. Radniční 4/3 33 348,85 Kč 31.03.2019

O 19.03.2019 27/2019 Červenka Oldřich, V Úvaze 329, 356 01 Staré Sedlo dodávka montáž PVC do měst.bytu v ul. Radniční 4/9 24 085,60 Kč 31.03.2019

S 12.05.2017 56/2017 VOSS, s.r.o., Jiřího Dimitrova 1619, 356 01 Sokolov zajištění provozování veřejného vodovodu a kanlizace za období 01-03/2019 36 300,00 Kč neurčito

S 01.01.2018 1/2018 Technické služby Horní Slavkov, Hornova 825, 357 31 svoz směsného komunálního odpadu 03/2019 23 064,00 Kč 31.03.2019

O 07.02.2019 16/2019 LUFRA, s.r.o., Otovická 134/102, 193 00 Praha 9 oprava+STK+emise Multicar M26 52 529,32 Kč 22.02.2019

FD 29.03.2019 175/2019 J+J INSTA-TOP Krásno, s.r.o., Kladenská e.7, Krásno výměna plynového kotle Victrix NP restaurace v budově KD 53 647,00 Kč 28.04.2019

O 15.03.2019 24/2019 Technické služby Horní Slavkov, Hornova 825, 357 31 likvidace směsného odpadu - kontejnery 37 440,00 Kč 24.04.2019

 31.03.2019 dle LHP Loketské městké lesy, s.r.o., Dvory 31, 357 33 Loket práce při správě lesa 03/2019 225 558,00 Kč 10.05.2019

O 11.03.2019 20/2019 Jiří Fafek, Kominictví, Poštovní 629/3, 357 31 H.Sl. kominické práce - revize spalinových cest bytových a nebytových prostor 28 000,00 Kč 08.05.2019

O 29.04.2019 telefonicky Jiří Planeta, Dolní Hluboká 563, 357 47 Krásno oprava schodů v ul. Hlavní u č.p. 465 a protažení chodníku Nám.Sv.Trojice 22 954,00 Kč 11.05.2019

S 01.01.2018 1/2018 Technické služby Horní Slavkov, Hornova 825, 357 31 svoz směsného komunálního odpadu 04/2019 23 276,00 Kč 14.05.2019

 S 12.05.2017 56/2017 VOSS, s.r.o., Jiřího Dimitrova 1619, 356 01 Sokolov čištění kanalizace, odvoz a likvidace kalu 21 080,00 Kč 24.05.2019

 S 12.05.2017 56/2017 VOSS, s.r.o., Jiřího Dimitrova 1619, 356 01 Sokolov laboratorní rozbory 03-04/2019 26 641,00 Kč 23.05.2019

 30.04.2019 dle LHP Loketské městké lesy, s.r.o., Dvory 31, 357 33 Loket práce při správě lesa 04/2019 57 164,00 Kč 13.06.2019

S 15.5.52019 18/2019
Hornická kapela Barbora, Za Zastávkou 294, 362 25 

NováRole
hudební produkce na akci 39. Krásenské straročeské máje reg.č. 0112 22 000,00 Kč 18.05.2019

O 16.05.2019 38/2019 RentaX Cheb s.r.o.,Slavice 2067/11, 350 02 Cheb oprava hasičského vozu Tatra T 815 - JSDH hasiči Krásno 32 922,00 Kč 05.06.2019

O 10.05.2019 telefonicky Jiří Planeta, Dolní Hluboká 563, 357 47 Krásno zhotovení schodů k vodárně v Dolní Hluboké 20 868,00 Kč 22.05.2019

O 04.06.2019 e-mail
Zážitky napořád s.r.o., nám.Emy Destinové 109/18, PSČ 

360 01 Karlovy Vary

pronájem nafukovacích atrakcí na akci v rámci projektu Dětský den a žákovský fotbalový turnaj 

reg.č. 0114
24 880,00 Kč 18.06.2019



S 01.01.2018 1/2018 Technické služby Horní Slavkov, Hornova 825, 357 31 svoz směsného komunálního odpadu 05/2019 23 435,00 Kč 31.05.2019

O  telefonicky Jiří Planeta, Dolní Hluboká 563, 357 47 Krásno práce na údržbě zeleně města 27 579,00 Kč 16.06.2019

 S 12.05.2017 56/2017 VOSS, s.r.o., Jiřího Dimitrova 1619, 356 01 Sokolov laboratorní rozbory 05/2019 92 134,00 Kč 19.06.2019

 S 12.05.2017 56/2017 VOSS, s.r.o., Jiřího Dimitrova 1619, 356 01 Sokolov čištění kanalizace, odvoz a likvidace kalu 20 234,00 Kč 20.06.2019

FD 07.06.2019 286/2019 ZDM s.r.o., Okružní 1454/22, PSČ 352 01 Aš trika na akci v rámci projektu Dětský den a žákovský fotbalový turnaj reg.č. 0114 36 716,00 Kč 20.06.2019

O 04.06.2019 e-mailem Pavel Pivák, Stříbrského 684, PSČ 149 00 Praha 4
pronájem soutěžních stanovišť v rámci projektu Dětský den a žákovský fotbalový turnaj reg.č. 

0114
33 880,00 Kč 10.06.2019

O 08.06.2019 85/2019 Petr Fanta, Bílý Kámen 61, 588 41 probájem vodních atrakcí v rámci projektu Dětský den a žákovský fotbalový turnaj 23 000,00 Kč 08.06.2019

FD 29.04.2019 304/2019
Opravy a údržby komunikací, s.r.o., Trstěnice 134, 353 01 

Mariánské Lázně
opravy výtluků asfaltových komunikací v ul. Kladenská, Radniční 111 168,75 Kč 03.06.2019

FD 03.06.2019 326/2019 RECYS-MACH s.r.o. Citice 1, 356 01 Sokolov oprava komunikace Krásno-autobusová zastávka 37 591,00 Kč 18.06.2019

FD 11.06.2019 305/2019 ELFETEX, spol. s r.o., Hřbitovní 31a, 312 16 Plzeň svítidlo GXS-3H-3ks, VO Krásno 33 003,00 Kč 25.06.2019

 30.04.2019 dle LHP Loketské městké lesy, s.r.o., Dvory 31, 357 33 Loket práce při správě lesa 05/2019 133 642,00 Kč 10.07.2019

FD 04.06.2019 327/2019 RECYS-MACH s.r.o. Citice 1, 356 01 Sokolov propojka Hlavní a Kladenské u č.p. 129 - vybudování UV vč. napojení na kanalizaci 23 631,00 Kč 18.06.2019

O 20.06.2019 e-mailem Frank Bold advokáti, s.r.o., Údolní 567/33, 602 00 Brno právní služby - KMK Granit Krásno, TJ Baník Krásno 48 687,38 Kč 04.07.2019

S 12.05.2017 56/2017 VOSS, s.r.o., Jiřího Dimitrova 1619, 356 01 Sokolov zajištění provozování veřejného vodovodu a kanlizace za období 04-06/2019 36 300,00 Kč neurčito

S 01.01.2018 1/2018 Technické služby Horní Slavkov, Hornova 825, 357 31 svoz směsného komunálního odpadu 06/2019 23 488,00 Kč 30.06.2019

O 16.05.2019 44/2019 Vladimí Suchan, Petřín 1113/10, 360 01 Karlovy Vary tradiční řemesla, tvořivé dílny, workshop na akci 39.Krásenské Staročeké máje reg.č.0112 46 948,00 Kč 18.05.2019

 S 12.05.2017 56/2017 VOSS, s.r.o., Jiřího Dimitrova 1619, 356 01 Sokolov dovoz chemikálií, poklopů přípojkových a vodoměru 32 767,00 Kč 16.07.2019

O 07.01.2019 4/2019 Jiří Planeta, Dolní Hluboká 563, 357 47 Krásno práce na údržbě zeleně města 33 810,00 Kč 16.07.2019

O 16.05.2019 47/2019 Petra Ivanová, Větrná 861, 357 31 Horní Slavkov občerstvení pořadatelů, účinkujících a hostů na akci 39. Krásenské staročeské máje reg.č.112 28 192,00 Kč 04.07.2019

S 13.06.2019 49/2019 GESPOL, s.r.o. Jáchymovská 73, 360 04 Karlovy Vary aktualizace dat v geografickém informačním systému Mysis 27 951,00 Kč 31.12.2019

S 28.06.2019 43/2019 TJ Baník Krásno, Kladenská 580, 357 31 Krásno dotace na provoz a údržbu sportovního areálu TJ Baník Krásno 50 000,00 Kč 31.12.2019

 30.04.2019 dle LHP Loketské městké lesy, s.r.o., Dvory 31, 357 33 Loket práce při správě lesa 06/2019 30 725,00 Kč 22.08.2019

O 02.08.2019 on line, e-mail Edenred CZ s.r.o. Na Poříčí 1076/5, 110 00 Praha 1 609 ks stravenky zaměstnancům 63 908,10 Kč 07.08.2019

 S 12.05.2017 56/2017 VOSS, s.r.o., Jiřího Dimitrova 1619, 356 01 Sokolov čištění kanalizace, odvoz a likvidace kalu 35 880,00 Kč 20.08.2019

O  ústně VOSS, s.r.o., Jiřího Dimitrova 1619, 356 01 Sokolov přistavení kontejneru na pitnou vodu v Dolní Hluboké, doplňování pitné vody 24 973,00 Kč 23.08.2019

FD 16.08.2019 429/2019 Květinové město, Sporotovní 541, 357 33 Loket květinová louka na ul. Hlavní u chodníku 34 015,00 Kč 28.08.2019

O 03.06.2019 53/2019 BESTO PRO, s.r.o., K.H.Borovského 1241, 356 05 Sokolov robotická sekačka AUTOMOWER 430X HUSQVARNA 90 000,00 Kč 06.06.2019

S 01.01.2018 1/2018 Technické služby Horní Slavkov, Hornova 825, 357 31 svoz směsného komunálního odpadu 07/2019 23 541,00 Kč 14.08.2019

S 26.07.2019 48/2019,60/2019
Vodohospodářské stavby, s.r.o., Křižíkova 2393, 415 01 

Teplice
oprava místní komunikace v obci Háje 1 019 433,92 Kč 30.09.2019

O 14.08.2019 písemně Milan Dvořáček, Petrovice 149, 679 02 Rájec Jestřebí sada kotlík 5 ks na akci 2. Krásenský gulášový festival 21 720,00 Kč 17.08.2019

O 14.08.2019 81/2019 Ladislav Šůcha, Vojkovice 99, 362 73 Vojkovice ozvučení účinkujících na akci 2. Krásenský gulášový ferstival 20 570,00 Kč 17.08.2019

O 14.08.2019 81/2019 Ladislav Šůcha, Vojkovice 99, 362 73 Vojkovice osvětlení pódia na akci 2. Krásenský gulášový ferstival 12 100,00 Kč 17.08.2019

O 14.08.2019 81/2019 Ladislav Šůcha, Vojkovice 99, 362 73 Vojkovice pronájem, montáž a demontáž pódia na akci 2. Krásenský gulášový ferstival 26 136,00 Kč 17.08.2019

O 14.08.2019 82/2019 HELPENERGY s.r.o., Studentská 2146/2, 193 00 Praha pronájem 2ks elektrocentrál v rámci projektu 2. Krásenský gulášový festival 27 184,00 Kč 17.08.2019

O 14.08.2019 84/2019 Alena Piváková, Stříbrského 684, Praha 4 pronájem dětských atrakcí na akci 2. Krásenský gulášový festival 57 000,00 Kč 17.08.2019

O 14.08.2019 86/2019 Vladimír Suchan, Plzeňská 334, 364 01 Toužim hudební produkce skupiny Kozí bobky v rámci projektu 2. Krásenský gulášový festival 58 806,00 Kč 17.08.2019

O 14.08.2019 87/2019
VLNY AGENCY, s.r.o., T.G.Masaryka 282/57, 360 01 Karlovy 

Vary
hudební produkce skupiny URIAH HEEP v rámci projektu 2. Krásenský gulášový festival 29 400,00 Kč 17.08.2019

 12.08.2019 dle LHP Loketské městké lesy, s.r.o., Dvory 31, 357 33 Loket práce při správě lesa 07/2019 511 266,00 Kč 11.09.2019

 S 12.05.2017 56/2017 VOSS, s.r.o., Jiřího Dimitrova 1619, 356 01 Sokolov montážní práce na propojcích vodovodu z Krásna do Horního Slavkova 95 384,00 Kč 10.09.2019

O 14.08.2019 83/2019 Kamil Burda, K Zátiší 262, 360 01 Karlovy Vary
pronájem nafukovacích atrakcí, malování na obličej, bublinková dílna v rámci projektu 2. 

Krásenský gulášový festival
30 450,00 Kč 17.08.2019

S 01.01.2018 1/2018 Technické služby Horní Slavkov, Hornova 825, 357 31 svoz směsného komunálního odpadu 08/2019 23 646,00 Kč 16.09.2019



S 13.08.2019 50/2019 LEDUR s.r.o., Protivec 23, 364 52 Žlutice osazení sloupů veřejného osvětlení a montáž svítidel 216 820,00 Kč 30.09.2019

S 15.08.2019 51/2019
Vodohospodářské stavby, s.r.o., Křižíkova 2393, 415 01 

Teplice
oprava komunikace mezi obytnými domy náměstí Krásno 240 125,94 Kč 30.09.2019

O 02.09.2019 písemně LEDUR s.r.o., Protivec 23, 364 52 Žlutice osazení nového RVO v části obce Háje 29 872,00 Kč 18.09.2019

S 13.09.2019 61/2019
Woodworking Inspiration s.r.o., Jízdárenská 1152/2, 360 

01 Karlovy Vary
oprava hrázděného patra a šindelové stříšky a výměna podlahy zvonice Krásno 526 340,00 Kč 31.12.2019

S 19.09.2019 62/2019 ANTEE s.r.o., Havlíčkova 1680/13, 110 00 Praha 1 výroba nových webových stránek města 43 560,00 Kč

 10.09.2019 dle LHP Loketské městké lesy, s.r.o., Dvory 31, 357 33 Loket práce při správě lesa 08/2019 121 860,00 Kč 09.10.2019

FD 18.09.2019 519/2019 Pražská plynárenská, a.s., Národní 37, 110 00 Praha 1 vyúčtování elektřiny za období od 01.01.2019-21.08.2019 - HČ voda úpravna Krásno 45 856,00 Kč 12.09.2019

O 16.09.2019 93/2019
NR-Nábytek, Daniel Razím, Dlouhá 733/14, 357 31 Horní 

Slavkov
hoblování prken, fošen a latí na zhotovení podlahy a ostění  zvonice 35 000,00 Kč 27.09.2019

O 19.09.2019 92/2019
Vodohospodářské stavby, s.r.o., Křižíkova 2393, 415 01 

Teplice

zhotovení odvodnění dle potřeby zajištění při skutečném průtoku vydatných děšťových srážek 

po zhotovení komunikace v Hájích
67 147,58 Kč 19.10.2019

Vysvětlivky:

S = smlouvy

O = objednávky

FD = faktura dodavatelská


